
UCHWAŁA NR V/20/24   
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli udziału w wykonaniu zadania ,,Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1713B na odcinku Grodzisk – Kozłowo - Koryciny” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Grodzisk wyraża wolę udziału w ramach współpracy z Powiatem Siemiatyckim 
w wykonaniu zadania pn. ,, Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1713B 
na odcinku Grodzisk – Kozłowo – Koryciny”. 

§ 2. Gmina Grodzisk zamierza zabezpieczyć środki finansowe na wykonanie zadania, o którym mowa 
w § 1 uchwały w wysokości 65 190,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych 
00/100) w budżecie Gminy Grodzisk na 2025 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6843F26-FDF9-49BB-A160-D64A2B3A2827. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/20/24   RADY GMINY GRODZISK z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


